
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 869611

Prodej rodinného domu, 65 m², Bochov
36471, Bochov

2 021 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bartošová Jana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 400 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům, který se nachází v klidné a malebné části obce Polom v
Karlovarském kraji. Tento samostatně stojící dům je postaven z cihly a skládá se z jednoho nadzemního a jednoho
podzemního podlaží. S celkovou užitnou plochou 400m² a zahradou o rozloze 169 m². Nemovitost vyžaduje nákladnou
rekonstrukci, což dává budoucím majitelům jedinečnou příležitost upravit dům podle vlastních představ a potřeb.
Pokud hledáte místo, kde si vytvoříte domov podle svých snů v klidném prostředí, ale s dostatečnou blízkostí k městu,
máme pro Vás ideální nabídku. Nechte se okouzlit charakterem a potenciálem, který tento dům nabízí. S financováním
Vám pomůže naše hypocentrum. Pro víc informací volejte makléře. Zařídíme Vám přepis energií.


